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Temel Meseleler, Varoluşsal Menfaatler

Demokratlardan veya Cumhuriyetçi Parti’den herhangi bir burjuva politikacı iyi bir şeyi temsil

ediyor mu?

Hayır. Hepsi çok kötü bir şeyi temsil ediyor: Sadece bu ülkede değil, tüm dünyada kitlelerin

canavarca, kelimenin tam anlamıyla canice sömürülmesine ve ezilmesine dayanan kapitalizm-

emperyalizm sistemini temsil ediyor.

Tüm bu politikacılar -ve bu siyasi partilerin her ikisi de- “aynı” mı?

Bir kez daha hayır. Bu sistemin nasıl yönetilmesi ve ne dayatılması gerektiği, bu toplumun bu

sistemin yönetimi altında nasıl bir arada tutulması gerektiği konusunda gerçek farklılıkları var.

Bu farklılıklar, bu sistem altında sömürülen ve ezilenler için, daha adil bir dünya arzulayanlar

için gerçekten önemli mi?

Değişir. Çoğu zaman, bu iki parti arasındaki farklılıklar, bir partiyi seçip ona karşı çıkmaya

odaklanmayı doğru ve gerekli kılacak kadar önemli değildir. Fakat yine çok nadir durumlarda,

bu farklılıklar önemlidir. Şu an o zamanlardan biridir.



Neden? Çünkü bu partilerden biri -şu an Trump/Pence rejiminin başkanlık ettiği

Cumhuriyetçi Parti– tamamen faşist olmuştur. Faşizm “açık ve saldırgan diktatörlüktür,

hukukun üstünlüğünü ayaklar altına alır ve bozar, şiddete ve teröre dayanır, yağmacı kapitalist

sistem adına derin toplumsal bölünmelere ve akut krizlere neden olur (hem ülke içinde hem de

küresel arenada).” (1) Ve: “Faşizm, dünyanın en güçlü ülkesinde tamamen yerleşirse, bu,

insanlığın kurtulamayacağı bir felakete yol açabilir.” (2)

Bugünkü durum, tüm bu sistemi ortadan kaldıracak bir devrimi mümkün kılan koşulların henüz

mevcut olmadığı ve hemen ufukta olmadığı bir durumdur, ancak bu faşist rejimin devasa,

sürekli ve şiddet içermeyen seferberlik yoluyla devrilmesini zorlamanın mümkünlüğü var. Şu

anda bu akut durumun acil ihtiyaçlarını karşılamak için -ve bu sistemin neden olduğu dünyadaki

dehşetlere temel çözüm olan devrime hazırlanmak için – bu faşist rejimi iktidardan

uzaklaştırmaya odaklanmak gerekiyor.

Önceden de vurguladığım gibi:

“Trump/Pence faşist rejimini defetmek, acil olarak ihtiyaç duyulan bir durumdur. Bu durum

yoğunlaşmış bir şekilde ileride ırkçı baskıya, polis terörüne, bütün adaletsizliklere ve baskılara

olduğu kadar gezegenimizin yağmalanmasına karşı bütün mücadelelere devam edebilmemizin

bir zemininin kalıp kalmayacağı meselesidir. Yoğunlaşmış bir şekilde, ileride insanlık için

yaşamaya değecek bir gelecek olup olmayacağı meselesidir.” (3)

Bu gerçeği tanımayı reddetmek, artık hangi siyasetçi grubunun iktidarda olduğunun önemi

olmadığını ve “bu siyasetçilerin hepsinin aynı” olduğunu söylemek, anlamsız bir duruştan da

öte feci bir durumdur -Bu sadece aptalca bir sözde “sol” sekter saçmalık değildir- bu yaklaşım

faşist bir rejimle ve amansız bir şekilde yerleştirdiği dehşetlerle aktif bir işbirliği yapmak

demektir.

Sonuç şudur:

Sömürü, baskı ve adaletsizliğe son vermeyi, çevrenin hızla artan yıkımını ve bu sistemin neden

olduğu bitmeyen savaşları gerçekten önemseyen herkes;



Seçimleri beklemeden hemen şimdi halihazırda sokakta olan kitlelere katılarak,

RefuseFascism insiyatifinin çağrısına kulak vererek, Trump/Pence ŞİMDİ GİTSİN!

talebiyle, her gün devam eden bir şekilde şiddet içermeyen kitlesel seferberliğe

katılmalıdır. (4)
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